東 海 大 学 放 送 研 究 部 O B 会

平成 26 年度  第 1 回役員会議事録

日  時 ： 平成 26年 6月 7日（土） 12時 30分～13時 30分

場  所 ： 東海大学代々木校舎 2号館１F 多目的室

出 席 者 ： 木村、吉田、佐藤(一)、瀬川、橋本、山田、坂代、佐々木

                                  以上 8名

議 題

１ 第 8回総会対応

(1) 総会出席者減少について

・ 第 6号議案 その他の中で総会出席ならびに会員登録の勧誘をお願いする。

・ また、総会のあり方に対するプレゼン、オリエンテーション等のご意見や提案等

を求める。

(2) 活動支援金の贈呈について

・ 従来建学祭激励訪問時に贈呈していたが、昨今の総会に多数の現役部員が出席し

ていることから建学祭期間中の代表者への授与よりも一般部員を含めた総会時に

授与した方が OB会に対する認識をアピールできる。

・ 上記により今第 8回総会より総会時に贈呈する。

・ 次年度総会議題に活動支援金贈呈を掲げる。

(3) その他

・総会資料に掲載している校歌または建学の歌を斉唱した方がよいのではないかとい

う意見があり総会終了時に校歌を斉唱することとする。

   ・既公開済みの第 8回総会資料に誤記があり修正版はHPに掲載する

２ 役員会について

  昨年度は諸般の事情により役員会が 2回しか開催できなかったがより緊密な情報交換の場

が必要ではないかということから定期的に開催することとする。

以下の 2案からいずれかをメール審議で決定する。

① 案

3月  合同役員会と同時開催

6月  総会時

9月

11月 建学祭激励訪問時

② 案

3月  合同役員会と同時開催

4月  総会対応

7月  総会総括

11月 建学祭激励訪問時

（ 以上 ）